

Nordic Musical Partners ApS

Sjællandsbroen 21, st., 2450 København SV

CVR-nr. 41 90 35 70

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2023.

Mikkel Rønnow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Musical Partners ApS Sjællandsbroen 21, st. 2450 København SV CVR-nr.: 41 90 35 70 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Christiansen, Formand Carsten Gisselmann Jensen, Næstformand Karianne Jæger Pernille Lykke Christoffersen Mikkel Rønnow Hans Nissen Hansen
Direktion	Mikkel Rønnow, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at producere teaterforestillinger.

Selskabet har i 2022/23 haft begrænset driftsmæssig karakter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Da anvendelsen af fremførbart skattemæssigt underskud er behæftet med usikkerhed, er det fremførbare skattemæssige underskud på t.kr. 7.215 ikke aktiveret.

Der henvises i øvrigt til note 2 i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -129 t.kr. mod 1.678 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -422 t.kr. mod -6.260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Al driftsmæssig aktivitet i forbindelse med afholdelse af musical er afsluttet. Selskabets drift for det kommende år er sikret ved ansvarlige lån fra dele af aktionærkredsen, ligesom der er indhentet støtteerklæring fra dele af aktionærkredsen. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at sikre selskabets drift for det kommende år.

Der henvises i øvrigt til note 1 i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-128.753	1.677.572
3 Personaleomkostninger	-44.344	-7.732.887
Øvrige finansielle omkostninger	-248.801	-53.265
Resultat før skat	-421.898	-6.108.580
4 Skat af årets resultat	0	-151.802
Årets resultat	-421.898	-6.260.382
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-421.898	-6.260.382
Disponeret i alt	-421.898	-6.260.382

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	98.438
Andre tilgodehavender	1.296	505.319
Tilgodehavender i alt	<u>1.296</u>	<u>603.757</u>
Likvide beholdninger	<u>125.042</u>	<u>1.119.010</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>126.338</u>	<u>1.722.767</u>
Aktiver i alt	<u>126.338</u>	<u>1.722.767</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-7.220.486	-6.798.588
Egenkapital i alt	-7.180.486	-6.758.588
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	7.000.000	7.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.000.000	7.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.948	1.201.798
Anden gæld	301.876	114.539
Periodeafgrænsningsposter	0	165.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	306.824	1.481.355
Gældsforpligtelser i alt	7.306.824	8.481.355
Passiver i alt	126.338	1.722.767

- 1 Forudsætninger for fortsat drift
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-538.206	-498.206
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.260.382	-6.260.382
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-6.798.588	-6.758.588
Årets overførte overskud eller underskud	0	-421.898	-421.898
	40.000	-7.220.486	-7.180.486

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Al driftsmæssig aktivitet i forbindelse med afholdelse af musical er afsluttet. Selskabets drift for det kommende år er sikret ved ansvarlige lån fra dele af aktionærkredsen, ligesom der er indhentet støtteerklæring fra dele af aktionærkredsen. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at sikre selskabets drift for det kommende år.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Da anvendelsen af fremførbart skattemæssigt underskud er behæftet med usikkerhed, er det fremførbare skattemæssige underskud på t.kr. 7.215 ikke aktiveret.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6	7.651.617
Andre omkostninger til social sikring	0	29.790
Personaleomkostninger i øvrigt	44.338	51.480
	44.344	7.732.887
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 13
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	151.802
	0	151.802
5. Ansvarlig lånekapital		
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital i alt	0	0
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 0	 0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Christiansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 43ca92e7-a55f-4991-a85d-9cbddd7e2cf8

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-10-05 09:18:15 UTC



Mikkel Rønnow

Direktør

Serienummer: ea938a7c-3495-45a9-af52-b0e252c0156f

IP: 217.63.xxx.xxx

2023-10-05 09:27:01 UTC



Mikkel Rønnow

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ea938a7c-3495-45a9-af52-b0e252c0156f

IP: 217.63.xxx.xxx

2023-10-05 09:27:01 UTC



Hans Nissen Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 509fa7a0-46af-4474-9fed-135e4c2ea021

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-10-05 10:19:30 UTC



Pernille Lykke Christoffersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7efb4f79-a6e7-4402-ba2b-10b6e32e1803

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-10-05 18:01:52 UTC



Carsten Gisselmann Jensen

Næstformand

Serienummer: 4da90262-cc42-4737-bdf2-79fd0a9b1231

IP: 92.246.xxx.xxx

2023-10-06 13:20:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: ET10Y-77V84-7B6WB-2MTP7-44XLX-ZCDPU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karianne Jæger

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9578-5994-4-2405405

IP: 2.15.xxx.xxx

2023-10-10 11:29:29 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-10-10 11:32:38 UTC



Mikkel Rønnow

Dirigent

Serienummer: ea938a7c-3495-45a9-af52-b0e252c0156f

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-10-10 11:36:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>